
Votre fiche bien 

2 350 € / mois
charges comprises *
Dépôt de garantie : 2350 € Honoraires
charges locataires: 1190.7 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 238.14 €
TTC.

01 41 46 08 08
Guy HOQUET
CLAMART CENTRE
31 avenue jean Jaurès 
92140 CLAMART

LE PLESSIS ROBINSON
LE PLESSIS ROBINSON 92350

LE PLESSIS ROBINSON
Maison neuve de 5 pièces comprenant :

- Au RDC : Une cuisine ouverte aménagée /équipée, un séjour et WC séparé.
- Au 1er : 2 chambres avec rangements et une salle d'eau.
- Au 2ème : 2 chambres et une salle de bain avec WC.

Une place de stationnement et une terrasse/jardin complètent ce bien.

Disponible mi-septembre.

79.38 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Dépôt de garantie 2350 €

Salle(s) de bains 1



Bilan énergétique

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Convecteurs

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Extérieur

Nombre places parking 1

Date ERP 2025-07-04 07:07:23

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 143 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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